
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: University of Limerick
	Rok, semestr: 2022/2023, letní semestr
	Kurzy z jiných fakult:  Ano, stačí mít více nez polovinu předmětů ze zapsané fakulty, zbytek může být libovolný. Já nakonec po individuální domluvě měla většinu předmětů z jiných fakult.
	Stipendium: Bohužel ne, ale doporučila bych si zařídit ESN kartičku (využijete například na slevy u Ryanair)
	Odkazy: https://www.ul.ie/ - Univerzita
https://studentliving.ul.ie/ - Univerzitní bydlení (shánět jiné bych vzhledem k housing crisis v Irsku nedoporučovala)
https://bookofmodules.ul.ie/ - Předměty
Hodně mi také pomohly Facebookové skupiny týkající se Limericku či studentů v Limericku
	Jazyková způsobilost: Ano, stačilo však potvrzení od zahraničního oddělení FHS
	Další informace: Tahle univerzita je dobrou volbou, pokud hledáte spíš zábavu a noční život než klid.
	Zahraniční fakulta: School of English, Irish, and Communication
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Řízení a supervize v sociálních a zdravotnických organizacích]
	Náročnost studia: Řekla bych, že je to srovnatelné, ale vzhledem k tomu, že najednou máte vše v cizím jazyce (a ještě s irským přízvukem:-)), určitě tomu je potřeba věnovat o hodně více času a soustředění
	Náročnost zkoušek: Na UL mi přišlo, že narozdíl od mého oboru na FHS je vyžadováno více práce průběžně a zkouškové potom zase není tolik náročné. Všechny předměty v zahraničí jsem ukončovala seminární prací, v prlběhu jsme měli za úkol prezentace aj.
	Coronavirus: Nijak
	online výuka: 


